202…-202… EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI

2. DÖNEM ŞUBE ÖĞRETMENLER KURULU TOPLANTI TUTANAĞIDIR.
TOPLANTI TARİHİ

:

TOPLANTI NO.


:

TOPLANTI YERİ VE SAATİ
:

Dudu-Şahin Tokluoğlu Ortaokulu …./…. sınıfı şube öğretmenleri 2089 sayılı Tebliğler Dergisi’nde yayımlanan eğitim ve öğretim çalışmalarının planlı yürütülmesine ilişkin yönerge gereğince yukarıda belirtilen yer, tarih ve saatte Müdür Yardımcısı ……………………………. başkanlığında toplanarak tespit ettiği gündem maddelerini görüşüp aşağıdaki kararları almıştır.
GÜNDEM:

1. Açılış, yoklama

2. Bir önceki toplantıda alınan kararların görüşülmesi

3. Öğrencilerin başarı durumlarının incelenmesi ve başarıyı artırıcı önlemlerin alınması,

4. Öğrencilerin devam devamsızlık durumu

5. Derslerin öğretim programlarıyla uyumlu olarak yürütülmesi,

6. Özel eğitim ihtiyacı olan/kaynaştırma yoluyla eğitimlerine devam eden öğrencilerin başarısının artırılması ve eğitim hizmetlerinden daha etkin yararlanmalarının sağlanması amacıyla alınacak tedbirler, yapılması gereken iş, işlem ve planlamalar

7. Okul çevre işbirliği,

8. Eğitim Kurumu, ilçe, il, yurtiçi ve yurtdışında düzenlenecek bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler ve yarışmalar ile geziler, öğrenci kulüp ve topluma hizmet çalışmaları,

9. Öğrencilerin kişilik ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, sağlıklarının korunması ve dengeli beslenmelerinin sağlanması,

10. Okul sağlığı çalışmaları,

11. Değerler eğitimi çalışmaları,

12. İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda eğitim ve öğretim faaliyetlerinin planlanması,

13. Şube Öğretmenler Kurulu toplantılarına ilişkin ilköğretim kurumları yönetmeliğinin 96. Maddesinin değerlendirilmesi

14. Dilek ve temenniler

15. Kapanış

GÜNDEMİN GÖRÜŞÜLMESİ
1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

14.

15.
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 Durmuş ANBAR

Müdür Yardımcısı

Mahmut AKKUŞ

Okul Müdürü
